\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Panneau pivotant

Les panneaux pivotants permettent a un panneau monté sur
- 1 le devant de pivoter pour sortir d'une ouverture de cadre
d'armoire. Cet accessoire comprend un panneau et tout le
matériel nécessaire. Les panneaux assurent une rotation de
170 degrés, avec la possibilité de pivoter de la droite ou de
la gauche.

FONCTIONS

Des panneaux pivotants sont disponibles pour des armoires d’'une largeur de 600, 700 et 800&nbsp;mm

La tige a ressort permet une installation facile

Les blocs de charniere sont noirs anodisés; les supports et le panneau ont une finition peinture blanche

Des verrous quart de tour sont fournis pour fixer le panneau pivotant en position fermée

Les panneaux assurent une rotation de 170 degrés, avec la possibilité de pivoter de la droite ou de la gauche.

Tout le matériel de montage requis est inclus.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:  2.66mm

Finition: Revétement poudré

Couleur: Blanc

Référence catalogue

PSP146

PSP148

PSP168

PSP186

PSP188

PSP206

PSP208

PSP226

pPSP228

PSP76

PSP78

PSP147

AVERTISSEMENT

Référence article

91260

91920

91930

91280

91940

91830

91950

91840

91960

91250

91910

91860

Table 1/1

Matériau

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Convient a la largeur de

bati

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

700mm

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp146
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp148
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp168
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp186
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp188
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp206
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp208
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp226
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp228
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp76
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp78
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encpsp147
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

