

Panneau pivotant



Les panneaux pivotants permettent à un panneau monté sur le devant de pivoter pour sortir d'une ouverture de cadre d'armoire. Cet accessoire comprend un panneau et tout le matériel nécessaire. Les panneaux assurent une rotation de 170 degrés, avec la possibilité de pivoter de la droite ou de la gauche.

FONCTIONS

Des panneaux pivotants sont disponibles pour des armoires d'une largeur de 600, 700 et 800 mm

La tige à ressort permet une installation facile

Les blocs de charnière sont noirs anodisés; les supports et le panneau ont une finition peinture blanche

Des verrous quart de tour sont fournis pour fixer le panneau pivotant en position fermée

Les panneaux assurent une rotation de 170 degrés, avec la possibilité de pivoter de la droite ou de la gauche.

Tout le matériel de montage requis est inclus.

SPÉCIFICATIONS

Épaisseur: 2.66mm

Finition: Revêtement poudré

Couleur: Blanc

Table 1/1				
Référence catalogue	Référence article	Matériau	Convient à la largeur de bâti	Expédition rapide
PSP146	91260	Acier doux	600mm	No
PSP148	91920	Acier doux	800mm	No
PSP168	91930	Acier doux	800mm	No
PSP186	91280	Acier doux	600mm	No
PSP188	91940	Acier doux	800mm	No
PSP206	91830	Acier doux	600mm	No
PSP208	91950	Acier doux	800mm	No
PSP226	91840	Acier doux	600mm	No
PSP228	91960	Acier doux	800mm	No
PSP76	91250	Acier doux	600mm	No
PSP78	91910	Acier doux	800mm	No
PSP147	91860	Acier doux	700mm	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE